



CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SETOR DE COMPRAS

ORÇAMENTO PRÉVIO SIMPLES

DISPENSA Nº 000008/2022 - 04/02/2022 - Processo Nº 000768/2022

Razão Social (Proponente): FAVARIS & FILHOS MD. DE CONSTRUÇÃO		Porte:
Endereço: R. MAURILIO COELHO, 01		Cidade: CACH. DE ITAP.
E-mail: ATENDIMENTO@WILSONMC.COM.BR	Telefone: 3522 9094	CNPJ: 27.252.972/0001-20
Observação: A presente cotação servirá para que a administração estime os custos da contratação e defina a modalidade de licitação a ser adotada. A apresentação desta cotação não gera qualquer direito ou obrigação de orçamento ou prestação de serviços.		

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	
							Unitário	Total
00012		00235953	BRAÇADEIRA NYLON (2, 80X3, 5MM) ABRAÇADEIRA EM NYLON <i>Per clg 074</i>	UND		4		12.00
00009		00235949	BROCA AÇO RÁPIDO 10MM	UND	THOMPSON	1		20.90
00006		00235945	BROCA AÇO RÁPIDO 5MM	UND	4	3	4.90	14.70
00007		00235947	BROCA AÇO RÁPIDO 6MM	UND	h	3	6.90	20.70
00008		00235948	BROCA AÇO RÁPIDO 8MM	UND	h	2	10.90	21.80
00010		00235951	CABO FLEXÍVEL (2,5MM) 100 METROS	UND	WOLFIO	1		219.90
00011		00235952	CABO PARALELO (2X2, 5MM) 100 METROS	UND	WOLFIO	1		459.00
00013		00235954	DISCO DE CORTE DE MADEIRA PARA MAKITA	UND	THOMPSON	1		17.90
00017		00235960	DISCO DIAMANTADO PARA MAKITA. <i>PORCELANATO</i>	UND	h	1		75.00
00014		00235956	DRIVER PARA LED 12 WATTS BIVOLT	UND		15		
00015		00235955	DRIVER PARA LED 18 WATTS BIVOLT	UND		24		
00016		00235957	DRIVER PARA LED 24 WATTS BIVOLT	UND		24		
00005		00235946	FITA DUPLA FACE 19MM X 10 METROS FITA DUPLA FACE 19MM X 10 METROS	UND		5		
00020		00235963	FITA ISOLANTE - 20 MTS FITA ISOLANTE 20 MTS	UND	NORTON	5	9.90	49.50
00021		00235964	FITA TEFLON (VEDA ROSCA) BRANCA 20 METROS FITA TEFLON (VEDA ROSCA) BRANCA 20	UND	FIRLON	5	7.90	39.50





CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SETOR DE COMPRAS

ORÇAMENTO PRÉVIO SIMPLES

DISPENSA Nº 000008/2022 - 04/02/2022 - Processo Nº 000768/2022

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	
							Unitário	Total
			METROS					
00002		00235944	INTERRUPTOR BRANCO (1 TECLA CONJUGADO COM TOMADA 10 AMPERES)	UND	PLUZIÊ	10	13.00	130.00
00001		00234720	INTERRUPTOR BRANCO (1 TECLA SIMPLES)	UND	h	6	7.90	47.40
00004		00235790	PINO FÊMEA DE TOMADA 3 PINO 10 AMPERES PINO FÊMEA DE TOMADA 3 PINO 10 AMPERES	UND	h	10	6.50	65.00
00003		00235791	PINO MACHO DE TOMADA 3 PINOS 10 AMPERES PINO MACHO DE TOMADA 3 PINOS 10 AMPERES	UND	h	10	5.90	59.00
00019		00235962	TUBO ESPIRAL 1/2 -- POLIETILENO (PE) TUBO ESPIRAL 1/2 - POLIETILENO (PE)	M	h	10	1.60	16.00
00018		00235961	TUBO ESPIRAL 3/4 -- POLIETILENO (PE) TUBO ESPIRAL 3/4 - POLIETILENO (PE)	M	h	10	2.00	20.00
Valor Total R\$:							1.248.30	

Observação:

Validade da Cotação: 10 dias.

Assinatura e Carimbo do Representante



Data: 07, 02, 22

